

Christian Poulsen Holding ApS

Bredgade 77, 5. th.
1260 København K
CVR-nr. 35 83 34 47

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Poulsen Holding ApS Bredgade 77, 5. th. 1260 København K
	CVR-nr.: 35 83 34 47
	Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Christian Poulsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Associerede virksomheder	AnyCore ApS, Greve Chipco & Chapco Holding ApS, Hørsholm Spottune ApS(nu Acezone ApS), Århus AnyCore TAG ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.317.465 kr. mod 4.998.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-700.432	-556.049
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-490	3.853.023
Finansielle indtægter	5.356.730	6.690.767
2 Øvrige finansielle omkostninger	-402.705	-4.700.606
Resultat før skat	4.253.103	5.287.135
3 Skat af årets resultat	-935.638	-289.102
Årets resultat	3.317.465	4.998.033
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.940.000	3.560.000
Udbytte for regnskabsåret	2.750.000	1.440.000
Disponeret fra overført resultat	-3.372.535	-1.967
Disponeret i alt	3.317.465	4.998.033

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.222.500	222.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.222.500	222.500
Anlægsaktiver i alt	2.222.500	222.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.472.428	4.240
Tilgodehavende selskabsskat	181.753	775.166
Andre tilgodehavender	1.798.715	2.228.192
Tilgodehavender i alt	3.452.896	3.007.598
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.254.219	108.424.902
Værdipapirer i alt	105.254.219	108.424.902
Likvide beholdninger	3.750.356	3.815.247
Omsætningsaktiver i alt	112.457.471	115.247.747
Aktiver i alt	114.679.971	115.470.247

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	127.000	127.000
Overført resultat	110.486.134	113.858.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.750.000	1.440.000
Egenkapital i alt	113.363.134	115.425.669
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	184.269	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	7.781
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.345	8.776
Anden gæld	1.101.223	28.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.316.837	44.578
Gældsforpligtelser i alt	1.316.837	44.578
Passiver i alt	114.679.971	115.470.247
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2018	127.000	113.858.669	1.440.000	115.425.669
Udloddet udbytte	0	0	-1.440.000	-1.440.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.372.535	2.750.000	-622.535
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.940.000	0	3.940.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.940.000	0	-3.940.000
	127.000	110.486.134	2.750.000	113.363.134

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud fra associeret virksomheder	-490	-18.780
Avance ved salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>3.871.803</u>
	<u>-490</u>	<u>3.853.023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>402.705</u>	<u>4.700.606</u>
	<u>402.705</u>	<u>4.700.606</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>935.638</u>	<u>289.102</u>
	<u>935.638</u>	<u>289.102</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>	
5. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2018	222.500	26.170.526	
Tilgang i årets løb	2.000.000	627.265	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-26.575.291</u>	
Kostpris 30. april 2019	<u>2.222.500</u>	<u>222.500</u>	
Opskrivninger 1. maj 2018	0	-17.432.991	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-490	-18.780	
Årets tilbageførsler på afgang	0	17.443.011	
Kapitalandele med negativ indre værdi afskrevet	<u>490</u>	<u>8.760</u>	
Opskrivninger 30. april 2019	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	<u>2.222.500</u>	<u>222.500</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AnyCore ApS, Greve	45 %	2.045.000	0
Chipco & Chapco Holding ApS, Hørsholm	31 %	-29.600	-1.571
Spottune ApS(nu Acezone ApS), Århus	50 %	<u>242.339</u>	<u>-94.161</u>
		<u>2.257.739</u>	<u>-95.732</u>

6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 127.000 anparter a 1 kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2019.
